
1

Od:
Odesláno: pondělí 27. června 2022 11:10
Komu:
Kopie: Ekonom
Předmět: RE: Údržba IBM SPSS Statistics Premium na další období
Přílohy: OVT 290568-22.PDF; FAV_UK_Čermáková_202210317.pdf

Dobrý den, paní doktorko,  
  
děkuji mnohokrát za objednávku a tímto ji potvrzuji a v kopii zasílám na požadovanou adresu z objednávky. V příloze 
dále přikládám příslušnou fakturu a maintenance je nově platná až do 1. 8. 2023.  
  
Ještě jednou děkuji za výbornou spolupráci a přeji Vám příjemný zbytek dne, celého týdne a hezké slunné léto.  
  
S pozdravem a úctou,  
  

 
vedoucí obchodního oddělení 
ACREA CR, spol. s r. o. 
  

 
Web: www.acrea.cz Adresa: Krakovská 7, 110 00 Praha 1 
  

From:    
Sent: Monday, June 27, 2022 8:31 AM 
To:   
Subject: FW: Údržba IBM SPSS Statistics Premium na další období 
  
Dobrý den, pane inženýre, 
  
Posílám schválenou objednávku. Omlouvám se za zdržení 
  
Přeji pěkný den. 
  
Zdraví 
  

 
  
  

From:    
Sent: Friday, June 24, 2022 11:10 AM 
To:   
Cc:   
Subject: RE: Údržba IBM SPSS Statistics Premium na další období 
  
Dobrý den, pane docente,  
  
ozývám se ohledně maintenance licencí IBM SPSS Statistics Premium, kterou jsem původně stejně jako minulý rok 
řešil s paní  , ale finální objednávka nakonec minulý rok přišla od Vás.  
  
Mluvil jsem s   před více jak týdnem a byl jsem informován, že objednávka je již na světě, měla jí 
v mailu v kopii, ale nemohla mi jí poslat, protože musí jít oficiální cestou.  
  




